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Bakanlığımızın 27 Mart 2009 tarih ve 3214 sayılı (2009/23) sayılı genelgesi ile Harcama 

Birimlerimizce, tüketime yönelik olarak kullanılmakta olan her bir tıbbi malzeme ve ilaç için bir 

önceki yıl sarfiyat rakamları, hasta sayısı, yapılacak işlem sayısındaki artış/azalışlar v.b. 

unsurların dikkate alınarak yıllık ihtiyaç miktarlarının belirlenerek MKYS üzerinden giriş 

yapılması istenilmişti. 

Ancak Bakanlığımızca yapılan incelemeler neticesinde; bazı harcama birimlerimizin 

stokta yer alan ilaç ve tıbbi sarf malzemeleri için yıllık ihtiyaç miktarlarını ya hiç belirlemediği 

veya bir kısım kalemleri eksik bıraktığı, bir kısım birimlerin ise (mevcut stoklarını başka 

kurumlara stok fazlası olarak devretmemek için) yıllık ihtiyaçlarının çok üzerinde miktarlar 

belirlediği tespit gözlemlenmiştir. 

Bilindiği üzere 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 8’inci 

maddesinde; “Her türlü kamu kaynağının elde edilmesi ve kullanılmasında görevli ve yetkili 

olanlar, kaynakların etkili, ekonomik, verimli ve hukuka uygun olarak elde edilmesinden, 

kullanılmasından, muhasebeleştirilmesinden, raporlanmasından ve kötüye kullanılmaması 

için gerekli önlemlerin alınmasından sorumludur ve yetkili kılınmış mercilere hesap vermek 

zorundadır.” hükmü yer almaktadır. 

Konuya ilişkin yayımlanan Ġlgi Genelge ve diğer uyarı yazılarımız doğrultusunda yıllık 

ihtiyaç miktarı belirlenmeyen veya afakî rakamlarla çok yüksek olarak belirlenmiş olan 

ilaç ve tıbbi sarf kalemlerinde 5 Temmuz 2010 tarihinden itibaren MKYS üzerinden 

malzeme çıkışı yaptırılmayacak olup; 

1- Kurum ve kuruluşlarca tüketime yönelik kullanmakta olan ilaç ve tıbbi sarf 

malzemelerinin tamamı için (yılın ilk 5 aylık gerçekleşmeleri veya/bir önceki yıl sarfiyat 

rakamları, hasta sayısı, yapılacak işlem sayısındaki artış/azalışlar gibi v.b. unsurlar dikkate 

alınarak) yıllık ihtiyaç miktarlarının gerçek ihtiyaç tutarlarını yansıtacak şekilde yeniden 

belirlenerek MKYS sistemine kaydedilmesinin sağlanması, 

2- Ġl Stok Koordinasyon Ekipleri tarafından, Harcama Birimlerince yıllık ihtiyaç miktarı 

belirlenmemiş kalemlerin bulunup bulunmadığının ayrıca belirlenen ihtiyaç miktarlarının 

gerçekçi olarak belirlenip belirlenmediğinin her ay düzenli olarak takibinin yapılması, 

3- Konunun iliniz dahilinde faaliyet gösteren Stok koordinasyon Ekipleri ile tüm Harcama 

Birimlerinde görevli Ġdareciler ve Taşınır Kayıt Kontrol Yetkililerine tebliğ edilmesi hususunda; 

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim. 
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   Bakan a. 

      Başkan Yardımcısı 
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